No.2077
10月 1日例会 プログラム 「人生の四方山話」 緋田 秀雄君
10月 8日例会 プログラム 「秋の家族例会」 於：くらび舎
10月 1日のメニュー ・焼き物三種（海老、帆立、鰆）・茶碗蒸し・小鉢・松茸ご飯・お吸い物・お漬物・コーヒー

前回（9 月 24 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 27名 欠席者数 6名 出席率 81.82％ 前回補正率 -
前回補正者 -

出
席
報
告 欠 席 者 石川君 井上君 岸君 島田君 白石君 山田(次)君

 来 訪 者   榧 嘉明様 （岡山ビーチサッカー大会 in渋川実行委員会会長・玉野市サッカー協会会長）
          「岡山ビーチサッカー大会 in渋川」ご支援のお礼と引き続いてのご協力のお願い
       斉藤 章夫様（玉野みなと芸術フェスタ 2010実行委員会実行委員長）
          「玉野みなと芸術フェスタ 2010」への協賛のお願い

 会 長 報 告

・ 本日の来訪者の榧嘉明様と斉藤章夫様をご紹介いたします。ようこそいらっしゃいました。
・ 来週は地区大会との兼ね合いがありますので、本日例会終了後理事役員会を開催いたします。
・ 10月 3 日の地区大会は乗り合わせにて集合といたしますので、各自打ち合わせのうえご参加ください。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ ｢玉野みなと芸術フェスタ 2010実行委員会｣より協賛のお願いが届いております。
・ ｢倉敷水島 RC創立 20周年実行委員会｣より創立 20周年記念 DVDが届いております。
・ 日本ロービジョン学会第 11回学術総会より全盲の世界的ピアニスト「梯 剛之（かけはし たけし）ピアノコ

ンサート」の案内が届いております。

 第 4回定例理事役員会議事録 9月 24日

・ ｢MOA美術館児童作品展｣への協賛金は例年通り 10,000円とする。
・ ｢玉野市科学教育研究会｣への協賛金は例年通り 10,000円とする。
・ ｢玉野みなと芸術フェスタ 2010｣への協賛金は（法人 1口 5,000円×2口）の 10,000円とする。
・ ｢共同募金運動｣については会員に対しチラシを配布しグッズの購入を依頼する。
・ ｢米山記念奨学会｣より依頼の今後毎月第 1例会日を米山ランチとする件を了承する。
・ ｢ローコスト運営委員会｣より提案の今後例会時の昼食費用を引き下げる件を了承する。

 スマイル・ボックス

・ 斉藤章夫様（来訪者）－今年も宇野・山田にて芸術フェスタを開催いたします。皆様おそろいでお越しくだ

さい。
・ 東川君、松尾君、谷口君―榧様・斉藤様ようこそいらっしゃいました。
・ 富永君―ガバナー公式訪問例会では司会進行に際して不手際がありました。お詫び申し上げます。
・ 林君―先日、秋田県鳥海山に登りました。
・ 小野君―前回欠席。      ・槌田君、上原君―本日早退。

 プ ロ グ ラ ム  「イニシェーションスピーチ｣ 大谷君